
 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS GLOBOS CENTRO „ŽIDINYS“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MATERIALINIŲ VERTYBIŲ NURAŠYMO KOMISIJOS SUDĖTIES 

 

2022 m. lapkričio    d. Nr. ŽIDV3-  

Lazdijai 

 

                Vadovaudamasis  Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 30 d. sprendimu 

Nr.5TS-629 ,,Dėl Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto pripažinimo 

nereikalingu arba  netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo‘‘, Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ nuostatų, 

patvirtintais Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. 5TS-1243 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ nuostatų patvirtinimo“, 23.13. 

papunkčiu : 

1. S u d a r a u Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro “Židinys“ materialinių 

vertybių nurašymo komisiją: 

1.1. Kristina Rudzinskė – komisijos pirmininkas; 

1.2. Eglė Petrauskaitė – komisijos narys; 

1.3. Vida Sereičikienė – komisijos narys; 

1.4. Laura Garbenčienė – materialiai atsakingas asmuo. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro 

„Židinys“ direktoriaus 2022 m. balandžio 5 d. įsakymą Nr. ŽIDV3-63 „Dėl materialinių vertybių 

nurašymo komisijos sudėties“.  

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo paskelbimo (įteikimo) dienos gali 

būti skundžiamas pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui, 

adresu: Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno 

rūmams, adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas, Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 Direktorius                                                                                                    Egidijus Aleksonis 

                                                      


